
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU 
RETIFICAÇÃO DE MATÉRIA 

 
RETIFICAÇÃO DE MATERIA DE RESPONSABILIDADE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
JAHU – PUBLICADA NA IMPRENSA OFICIAL, DIÁRIO OFICIAL PODER EXECUTIVO - 
SEÇÃO I, SEXTA-FEIRA, 28 DE OUTUBRO DE 2022 – PÁGINA 332 – TENDO COMO 
TITULO: PUBLICAÇÃO – Referente ao PREGÃO ELETRÔNICO 076/2022 e no Jornal 
GAZETA DE SÃO PAULO, CADERNO ECONOMIA, B3, SEXTA-FEIRA, 28 DE OUTUBRO DE 
2022– TENDO COMO TITULO: PUBLICAÇÃO – também referente ao PREGÃO ELETRÔNICO 
076/2022. 
 

Onde se lê: 

...PROCESSO nº 3188-PG/2022 – MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2022 – 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2022. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO PARA A REDE 

NA APRESENTAÇÃO AMPOLAS, PELO PERÍODO DE 06 MESES. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 22 de novembro de 2022 - HORÁRIO: 09:00 

horas. 

O Edital estará disponível a partir de 03 de novembro de 2022... 

 

Leia-se:  

...PROCESSO nº 5118-PG/2022 – MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2022 – 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2022. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS IMPORTADOS 

PARA ATENDIMENTO DE ORDEM JUDICIAL, PELO PERÍODO DE 12 MESES. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 22 de novembro de 2022 - HORÁRIO: 09:00 

horas. 

O Edital estará disponível a partir de 04 de novembro de 2022... 

 
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS. 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS. 


